INFORMES SOBRE LA SITUACION ECONOMICA, LAS FINANZAS PUBLICAS Y LA DEUDA PUBLICA

FORTAFIN

2016 NIVEL PROYECTO

Primer Trimestre

Total: 10

2017

CLAVE DEL NUMERO DE TIPO DE PROGRAMA FONDO
PROYECTO NOMBRE DEL PROYECTO PROYECTO ENTIDAD MUNICIPIO LOCALIDAD AMBITO RECURSO CONVENIO
PAVIMENTACION DE LA CALLE ANTONIO
OURISISMOORZS085  SOSAPERDOVO ENTAE WAL SLUA 16FORTAFN 205 P DURANGO  oURMGo  COSERTURA sussps  USFORTALECHENT
CPONBERTOVDALES
PAVIMENTACION DE LA CALLE CALLE
DUR16160400828064 ‘GABRIELA LOPEZ ENTRE JORGE OBISPO 16/FORTAFIN 206 CP DURANGO ~ DURANGO COBERTURA NA. SUBSIDIOS U130 FORTALECIMIENTO
R PhAcERD
AL bE REGD
PAVIENTACION E LA CALLE SAEL
OURIGIGOM0S20075  HERNDLS DLFAG ENTAE GABHIELA  16FORTAFN207CP  OURANGO  oURAnGo  COSERTURA 0 sussios  UISOFORTALECHENTO
LOPE Y ELVRA SARRANTES
PAVIMENTACION DE LA CALLE LUIS
OURIGISOI0S28002  CORDOVA ENTHE PRIVADA GERARDO  1SFORTAFN208CP  DURMNGO  oURANGO  CORERTURA sussipos U FORTALECHIENTO
PEREE Y ChNALoF RGO
PAVIENTACION O LA CALLE s
OURIGIGOAO0S25111  ELEA POERTA ENTRE OMNGO LOERA 16FORTAFN209CP  DURANGO  oURANGO  COSERTURA 0 sussios  UISOFORTALECHENTO
¥ ARTORGHA CAMPESA
PAVIMENTACION DE LA CALLE MORELOS
OURIGISOMO128  ENTRE VICENTE GUERRERG ¥ loroRTAFNZI0CP  DURANGO  buRanco  CORETTURA sussipos U0 FORTALECHIENTO
AR
PAVIENTACIONDE LA CALLE
VENSESA A vonnco auce ownco oemico  COBERTURA susspos  UISOFORTALECHENTO
LCERAY CABHIELA LOFE?
ConsTRUCCION DE TECHUMBRE EN L
G PROFESORA LUz DEL CAREN
OURIGISOI0SIS5  OCONVELGE CCT I0EMGOML) | 1SFORTARNZ06CP  OURMNGO  oumnco  COSERTURA sussipos U0 FORTALECHENTO
UBCADA AL GRACRLA S Con
Cobi60 PoSTAL 418t
ConsTRuCCION DE BsLoTECA:
ACONBRARG, CERCO B SEGURIDAD ¥ coserTuRa U130 FORTALECIIENTO
ountsiooinezsirs  ALUNERADO CERCODE SEGURDADY igronrucizizce  oumavco  oumco  CORERTUT s sussoos  UiSoromT
en
CONSTRUCCION OE WISTALACIONES
ESCoLARES EN LA EsC P HiON, cosesruma visoFoRTALECHIENTO
ouRtstooinezsizy  ESCOLARES ENLAESC P loroRTAFNISCP  DURANGO  buRanco  COBETURA sussios  Ui0FoRT

10EPR0474Q)

RAMO

23 PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23-PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23 PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23-PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23 PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23-PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23-PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

23PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS.

INSTITUCION EJECUTORA

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS

PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS

PUBLICAS

DIRECCION MUNICIPAL DE OBRAS
PUBLICAS

TIPO DE
PROYECTO

URBANIZACION

URBANIZACION

URBANIZACION

URBANIZACION

URBANIZACION

URBANIZACION

URBANIZACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

ESTATUS

EN
EJECUCION

EN
EJECUCION

EJECUCION

EN
EJECUCION

EN
EJECUCION

EN
EJECUCION

EN
EJECUCION

EN
EJECUCION

EJECUCION

EN
EJECUCION

cicLo
RECURSO

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

PRESUPUESTO

490,319

$803,325

640,268

$653,437

487,601

$1274.322

$615,797

$500,000

33851772

$1,800,000

MODIFICADO

490,319

$803,325

640,268

$653,437

487,601

$1274.322

$615,797

$500,000

33851772

$1,800,000

RECAUDADO
(MINISTRADO)

$490,319

$803,325

640,268

653,437

487,601

$1274322

615,797

500,000

$3851,772

$1.800,000

COMPROMETIDO

490,319

$803,325

640,268

$653,437

487,601

$1274.322

$615,797

$500,000

33851772

$1,800,000

DEVENGADO

$146,512

$240,131

$191,608

$195,820

$146,228

$377,774

$184,621

$148,913

$1155.212

539,594

EJERCIDO

$146,512

$240,131

$191,608

$195,820

$146,228

$377,774

$184,621

$148,913

$1155.212

539,594

PAGADO % AVANCE

$146,512

$240,131

$191,608

$195,820

$146,228

$377,774

$184,621

$148,913

$1155.212

539,594

2088

20.89

2003

2007

2099

2065

2098

2078

2099

2098

REINTEGRO

UNIDAD DE
MEDIDA

e

e

e

e

OTROS.

OTROS

AVANCE FiSico
poBLACION  WalCE

14 000
149 000
159 000
168 000
123 000
208 000
155 000
450 000
600 000
450 000

% AVANCE
ACUMULADO

OBSERVACIONES

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Registro: LA INFORMACION QUE
SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017  Registro: LA INFORMACION QUE
SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017/ Registro: LA INFORMACION QUE
‘SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017  Registro: LA INFORMACION QUE
SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017/ Registro: LA INFORMACION QUE
‘SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Registre: LA INFORMACION QUE
SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017/ Registro: LA INFORMACION QUE
‘SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017  Registro: LA INFORMACION QUE
SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DiA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017/ Registro: LA INFORMACION QUE
SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017

Financiera: LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Fisica: LA
INFORMACION QUE SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE
AL DIA 31 DE MARZO DE 2017 / Registro: LA INFORMACION QUE
SE REPORTA ES CON FECHA DE CORTE AL DIA 31 DE MARZO
DE 2017
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